TorChor. 21/2551 Re: Rules on
Connected Transactions, dated 31 August, 2008 (as amended) and the Notification of the
Board of Governors of the Stock Exchange of Thailand Re: Disclosure of Information and
Other Acts of Listed Companies Concerning the Connected Transactions B.E. 2546 (2003) (as
amended) (collectively referred to as the “Notifications on Connected Transactions”). The
details and brief information of convertible debentures are prescribed in the Summary of the
Significant Terms and Conditions of the Convertible Debentures CMO Public Company Limited
(Enclosure 2).

accordance with the Notification of the Stock Exchange of Thailand Re:
Rules, Conditions and Procedures Governing the Listing of Ordinary or
Preferred Shares Issued for Capital Increase B.E. 2558 dated 11 May, 2015
(as amended).

o In case the newly-issued shares to reserve for the conversion of the
Convertible Debentures are insufficient, the Company will proceed as
prescribed under the topic of “The Events which the Company is subject to
issue Additional Shares to accommodate the Change to the Exercise of the
Conversion Right**”.

TorJor. 21/2551 Re: Rules on Connected Transactions, dated 31 August 2008 (as
amended) and the Notification of the Board of Governors of the Stock Exchange of Thailand Re: Disclosure
of Information and Other Acts of Listed Companies Concerning the Connected Transactions B.E. 2546
(2003) (as amended) (Collectively referred to as the “Notifications on Connected Transactions”). The
conversion price of the Convertible Debentures shall not be lower than 90 percent of the market price.

If failure of performance of duties
causes damages to the Company, the shareholders can claim compensation from such director on behalf
of the Company in accordance with Section 85 of the Public Limited Companies Act B.E. 2535 (1992) (as
amended). In the case that failure of performance of duties causes any director or his/her related person
to obtain undue benefits, the shareholders may bring an action for disgorgement of benefits on behalf of
the Company under Section 89/18 of the Securities and Exchange Act B.E. 2535 (1992) (as amended).

The Company hereby certifies that the information contained in this report is accurate and complete in all
respects.

Sincerely yours,

(Mr.